南京邮电大学工会委员会

	校工发〔2010〕19号

关于召开南京邮电大学第四届教代会

第三次全体代表大会预备会议的通知

校教代会各代表组、各分工会：

根据校党委《关于召开南京邮电大学第四届教代会第三次全体代表大会请示的批复》的精神，定于2010年7月7日（周三）14:30召开南京邮电大学第四届教代会第三次全体代表大会预备会议，参加会议人员为校教代会执委会委员、代表组召集人、校工会委员、各分工会主席，会议地点在仙林校区行政楼一楼报告厅。请参会人员按时出席会议。
特此通知

                             校教代会执行委员会（代章）

                                二○一○年六月三十日

主题词：教代会执委会  预备会议  通知
	南京邮电大学教代会执委会
	2010年6月30日印发

─　1　─